UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ về kiểm tra việc áp dụng,

duy trì cải tiến HLQLCT theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015

 Thực hiện nội dung Công văn số 2502/SKHCN-TĐC ngày 11/11/2024 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra việc áp dụng, duy trì

cải tiến HLQLCT theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 trên địa bàn huyện năm 2024.

 UBND huyện Trà Bồng thông báo thành phần, thời gian, địa điểm làm việc

với đoàn kiểm tra như sau:

I. Làm việc và kiểm tra tại UBND xã Trà Bình:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo và Chuyên viên (phụ trách lĩnh vực ISO) Phòng KT&HT huyện;

- Lãnh đạo và Công chức (Phụ trách lĩnh vực ISO) UBND xã Trà Bình.

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 26/11/2024 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Giao UBND xã bố trí địa điểm đoàn làm việc.

II. Làm việc và kiểm tra tại UBND huyện:

1. Thành phần:

- Đồng chí: Trần Văn Sương – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo và Chuyên viên (phụ trách lĩnh vực ISO) Phòng KT&HT huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: PVP(CN), CV(CN).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/11/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện.

III. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; UBND xã Trà Bình chuẩn bị nội

dung báo cáo và hồ sơ có liên quan theo chỉ đạo UBND huyện tại Công văn số

3818/UBND-CN ngày 14/11/2024 của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

- Như mục I, II;

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu: VT.

		2024-11-25T09:15:15+0700

		2024-11-25T09:19:00+0700

		2024-11-25T09:19:00+0700

		2024-11-25T09:19:00+0700